KOMUNA E SHTIME
SHML “Naim Frashéri Shtime
TIAAP-SHTIME

Adresa: Rr. “Isa Boletini”, nr 92, KO:72000, Shtime

Nr. i Protokollit: &'/ 2 / 2004 Daté: 27.09.2024

Bazuar né UA 02/2016 pér Aktivitete jashtéshkollore, neni 11, pika 1, pas Miratimin t& KDSH-sé& me nr.
protokolli 606/2024 t& datés 25 shtator 2024.

SHKOLLA E MESME E LARTE “NAIM FRASHERI” dhe IAAPP NE SHTIME shpall:

OFERTE PER EKSKURSION

Shkolla e Mesme e Larté “Naim Frashéri” dhe IAAP né Shtime, organizojné Ekskursionin e Maturantéve pér
né Shqipéri prej datés 8. 10. 2024 deri mé 11. 10. 2024 sipas Udh&zimit Administrativ pér Aktivitetet Jashtéshkollore,
nr. 02/2016 t& Ministrisé sé& Arsimit, Shkencés dhe Inovacionit (MASHTI).

Ekskursioni gjaté géndrimit katéditor (4) né Shqipéri do t& béhet sipas relacioneve né gytetet:
Itinerari i paraparé pér realizim &shté si vijon:
e Meé 8 tetor 2024,
o Ora 7:00 nga Shtimja béhet nisja pér Durrés. Vendnisja: Rruga pérgjat Shtime-Carraleve, pérballg
Policisé s& Shtimes (rr. “Tahir Sinani”)
o Vendosja né Hotel nga ora 12:00-13:00. Sistemimi népér dhoma gjumi. Dhomat t& pajisura me jo mé
shumé se tre shtretér. Secila dhomé t& keté banjon e veté me ujé t& ngrohté gjaté gjithé kohés.
Mbulesa t& pastérta dhe t& mjaftueshme.
o Dreka: Ushgimi té jeté kualitativ dhe kalorik.
o Me 8 tetor 2024, vizité qytetit t& vjetér t& Durrésit dhe amfiteatrit antik; Pagesa pér hyrjen e nxénésve
né amfiteatér béhet nga kompania kontraktuese.
o Darka: 19:00-20:30. Ushqimi t& jet& kualitativ i bollshém dhe kalorik pérfshirg dhe léngje.
o Mbrémja mbaron né ora 23:00.

e Mé 9 tetor 2024,
o Meéngjesi né ora 07:00-08:30. Ushgimi t& jeté kualitativ i bolishém dhe kalorik pérfshiré dhe l&ngje.
o Vizité: Nisja né ora 09:00 pér né qytetin e Krujés, pérkatésisht né Muzeun Kombétar “Gjergj Kastrioti-
Skénderbeu”; Pagesa pér hyrje béhen nga kompania kontraktuese.
Dreka: 14:00. Ushqimi té jeté kualitativ i bollshém dhe kalorik pérfshiré dhe léngje.
Pasdite e liré: Aktivitete nga kujdestarét e klasave me klasat e tyre.
Darka: 19:00-20:30. Ushqimi t& jeté kualitativ i bollshém dhe kalorik pé&rfshiré dhe léngje.
Mbrémja mbaron né ora 23:00.
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o Meé 10 tetor 2024,
o Mengjesiné ora 07:00-08:30. (Ushqimi t& jeté kualitativ i bollshém dhe kalorik pérfshiré dhe léngje.
o Vizité né gytetin e Viorés, pérkatésisht né Shtépiné e Pavarésisé. Nisja né ora 09:00. Pagesa pér
hyrje né Shtépiné e Pavarésisé bé&het nga kompania kontaktuese.
Dreka né& Restorante té Viorés: Ushgimi t& jete kualitativ i bollshém dhe kalorik pérfshiré dhe léngje.
Kthimi nga Vlora né ora 15:00
Pasdite e liré: Aktivitete nga kujdestarét e klasave me klasat e tyre.
Darka: 19:00-20:30. Ushqimi t& jeté kualitativ i bollshém dhe kalorik pérfshiré dhe léngje.
Mbrémja mbaron né ora 23:00.
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e Meé 11 tetor 2024,
o Meéngjesi n& ora 07:00-08:30. Ushgimi t& jete kualitativ i bollshém dhe kalorik pérfshiré dhe léngje.
o Vizit& kryeqytetit shqiptar — Tiranés. Nisja n& ora 09:00.
o Kthimi pér né Kosové né ora 15:00.

Bartja e nxénésve (aférsisht 140 gjimnaz dhe aférisht 120 t& IAAP ) béhet me autobusé nga agjencioni turistik sipas
relacioneve t& lartpérmendura, ndérsa akomodimi dhe géndrimi béhet né hotel (Durrés). Akomodimi gjaté géndrimit
perfshin: fietien, siguringé fizike, siguring shéndetésore, ushgimin cilésor dhe klalorik si dhe shérbimin 24 orésh
mjekésor.



Ndérkohé&, Agjencioni duhet t'i p&rmbahet t& gjitha obligimeve qé dalin nga UA 02/2016.

Hoteli duhet t& jeté i pérshtatshém. Me jo shumé kate. Nése ka mé shumé se tri kate t& posedojé ashensor.
Stafi duhet t& sigurojé pastérti t& ambientit ku rrijné dhe argétohen nxénésit. Hoteli duhet t& sigurojé po ashtu cmime
té njéjta té produkteve té tjera pos atyre gé jané né kontraté me t& njgjta cmime qé jané edhe jashté hotelit.

Né kété oferté mund t& konkurrojné t& gjitha agjencité, té cilat i plotésojné kéto parakushte:
e Téjetéilicencuar
Té keté t& dokumentuara kontrollet teknike sipas procedurave ligjore
Té keté numér té& mjaftueshém t& autobuséve pér nevojat e shkollés
Autobusét té jené konfor dhe me klimé
Déshmté pér shéndetin fizik dhe mendor t& ngasésve
Té ofrojé pérkudesje mjekésore pér nxénésit dhe déshmi (certifikaté pune dhe diplomé t& mjekut) g&
shogéron nxénésit dhe t& keté shérbim té vecanté né raste urgjente.

e Agjencioni turistik duhet t& keté dokumentacionin (licencén) e agjencionit t& akreditimeve té& ushgimeve né
vendgéndrimin e nxénésve

e Dhe t& tjera t& parapara me UA 02/2016 gé lidhen me ekskursion
Né bashké&punim me hotelin e mundshém, nxénésve dhe personelit pércjellés, t'iu ofrohet siguria 24 oréshe.

Pas shqgyrtimit t& ofertave nga ana e komisionit i pérbéré nga DKA,SHML “Naim Frashéri” dhe IAAP Shtime,
do té& pérzgjidhet oferta mé e favorshme dhe me plotésim t& kushteve sipas Ligjit. Dokumentacioni pér aplikim
dorézohet né DKA né ndértesén e Komunés sé Shtimes (Kati ll1).

Afati i paragitjes me té& gjitha déshmité dhe dokumentacionin &shté shtaté (7) dit&é nga dita e publikimit né
mjetet e informimit dhe web-fage zyrtare t& Komunés sé& Shtimes.

Ofertat do t& hapen me t& skaduar afati i ofertés, 7 dité me datan e shpalljes, n& DKA- Shtime ora 13:00.

Ofertuesi i pérzgjedhur nga komisioni i merr té gjitha obligimet sipas UA nr. 02/2016. Pérzgjedhja e ofertuesit béhet e
ditur né ora 15:00Q.
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